
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO 2025
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36*****0P IGLESIAS  JIMENEZ , PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 32*****1Z LOPEZ DURANGO, ANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 34*****5D MACIA  RODRIGUEZ, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 76*****9V MAGDALENA  RODRIGUEZ, MARY SOL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 35*****5B PORTO AGREDA, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 44*****5Y REAL VILLAPALOS, OSCAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 36*****4R RESILLE MARTINEZ, ALICIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 34*****8C RODRIGUEZ VARELA, RAFAEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 44*****7Q SALGADO DA SILVA, NATALIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 32*****2M TABOADA  MARTINEZ , MARIA DEL ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
11 33*****4B TATO FERNANDEZ, Mª CARMEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
12 44*****5G TURNES VIEITO, JULIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
13 36*****1P ALONSO MOSQUERA, RAQUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
14 36*****5N CONDE BARRERAS, PABLO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
15 35*****6Y FERNANDEZ IGLESIAS, Mª TERESA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
16 35*****2F FOLE  OSORIO , JESUS ASER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
17 44*****7A GOMEZ RODRIGUEZ, COVADONGA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
18 44*****6G AGRA  GUTIERREZ , ADOLFO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
19 36*****5N SANTOS IGLESIAS, JOSE CARLOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,80  
20 44*****7C SALVADO GARABOA , IRENE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 26,40  
21 44*****4V CERREDA ALVAREZ, MARTIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
22 44*****3K TEJADA CID, CESAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
23 36*****2F LAGO INSUA, CRISTINA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
24 33*****7G RIVAS DEL POZO, MARIA ISABEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 23,40  
25 32*****1C ALONSO BLANCO, SOFIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,40  
26 35*****1Q GOMEZ  MORGADE , MARIA TERESA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
27 44*****4V GONZALEZ DOMINGUEZ, LUCIANO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
28 36*****9H PUEYO VARELA, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
29 36*****6Z ALVAREZ ABALDE, BELEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
30 76*****1S CIMADEVILA MOSQUERA, MARTA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
31 46*****9H CONTE GARCIA, IBANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
32 77*****3C ESTEVEZ GOMEZ, MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
33 35*****7D VAZQUEZ FARIÑA, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 13,60  
34 52*****8N LOIRA AVE, MARIÑA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
35 36*****3C ARMADA GONZALEZ, ALBA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
36 36*****4Z CASAL  VAZQUEZ , PAULA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
37 35*****8A NUÑEZ DE MIGUEL, MARTA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
38 32*****3S VALLE RUBIN, FRANCISCO ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
39 35*****7R DEVESA  CASTIÑEIRAS , MARIA JESUS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
40 44*****4R BARRIO VILLANUEVA, LAURA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
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41 35*****0K FERNANDEZ DIAZ, Mª DE LAS MERCEDES PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
42 44*****4F TENORIO ARANGUREN, RAFAEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,00  
43 76*****6D MARTINEZ ROMERO , MARCOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
44 35*****4J RODRIGUEZ FERNANDEZ, GEMMA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
45 77*****1Q HORTAS LOPEZ, IGNACIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46 53*****2F JAUREGUI CORTIZO, IRIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47 44*****2N LOPEZ PEREZ, JONATAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
48 35*****6Q MARTINEZ-ALMEIDA GONZALEZ, JUAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
49 45*****4Q NEIRA CASAL, DIEGO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
50 32*****5H NOVO LOPEZ, DAVID PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
51 35*****6X NUÑEZ FRESCO, CRISTINA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52 32*****9K OANES  PAZOS , PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53 44*****9M PEITEADO CARPINTEIRO, ALFONSO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54 34*****3H PEREZ ALVAREZ, LUIS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
55 44*****1J PEREZ FERNANDEZ, IAGO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
56 76*****3Z QUINTELA SABARIS, PAULA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
57 33*****4Q RODRIGUEZ PORTO, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
58 39*****6B ROMO SANDOVAL, ANGEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
59 36*****7N SANTORO  PRIETO, MARIA ELENA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
60 35*****2T SOTO  OUTES , SILVIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
61 76*****4N ABEL PAZOS, BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
62 44*****6Q BLANCO RAMOS, LUCIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
63 35*****8H BOUZA CASTAñO, ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
64 32*****7Z COROSTOLA  GONZALEZ-FONTICOBA, VICTOR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
65 52*****6H COTON DIAZ, SANTIAGO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
66 44*****5C FERNANDEZ CONSTENLA, LUCIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
67 44*****3K FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
68 44*****3K GARABAL FERNANDEZ, JESUS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
69 36*****3X GARCIA RODRIGUEZ, ANSELMO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
70 36*****2N GOMEZ QUINTELA, EVA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
71 36*****7V GONZALEZ CONDE, MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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32*****9K 52 OANES  PAZOS , PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****5H 50 NOVO LOPEZ, DAVID PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****3S 38 VALLE RUBIN, FRANCISCO ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
32*****1C 25 ALONSO BLANCO, SOFIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,40  
32*****7Z 64 COROSTOLA  GONZALEZ-FONTICOBA, VICTOR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****1Z 2 LOPEZ DURANGO, ANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****2M 10 TABOADA  MARTINEZ , MARIA DEL ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33*****4B 11 TATO FERNANDEZ, Mª CARMEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33*****4Q 57 RODRIGUEZ PORTO, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****7G 24 RIVAS DEL POZO, MARIA ISABEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 23,40  
34*****5D 3 MACIA  RODRIGUEZ, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34*****3H 54 PEREZ ALVAREZ, LUIS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****8C 8 RODRIGUEZ VARELA, RAFAEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****1Q 26 GOMEZ  MORGADE , MARIA TERESA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
35*****6Y 15 FERNANDEZ IGLESIAS, Mª TERESA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****2F 16 FOLE  OSORIO , JESUS ASER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****5B 5 PORTO AGREDA, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****6Q 48 MARTINEZ-ALMEIDA GONZALEZ, JUAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****0K 41 FERNANDEZ DIAZ, Mª DE LAS MERCEDES PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
35*****2T 60 SOTO  OUTES , SILVIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****8H 63 BOUZA CASTAñO, ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****7R 39 DEVESA  CASTIÑEIRAS , MARIA JESUS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
35*****7D 33 VAZQUEZ FARIÑA, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 13,60  
35*****6X 51 NUÑEZ FRESCO, CRISTINA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****4J 44 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GEMMA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
35*****8A 37 NUÑEZ DE MIGUEL, MARTA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
36*****7N 59 SANTORO  PRIETO, MARIA ELENA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36*****1P 13 ALONSO MOSQUERA, RAQUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36*****2F 23 LAGO INSUA, CRISTINA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
36*****2N 70 GOMEZ QUINTELA, EVA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36*****3X 69 GARCIA RODRIGUEZ, ANSELMO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36*****9H 28 PUEYO VARELA, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
36*****5N 14 CONDE BARRERAS, PABLO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36*****4Z 36 CASAL  VAZQUEZ , PAULA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
36*****0P 1 IGLESIAS  JIMENEZ , PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36*****5N 19 SANTOS IGLESIAS, JOSE CARLOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,80  
36*****4R 7 RESILLE MARTINEZ, ALICIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36*****3C 35 ARMADA GONZALEZ, ALBA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
36*****7V 71 GONZALEZ CONDE, MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36*****6Z 29 ALVAREZ ABALDE, BELEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
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39*****6B 58 ROMO SANDOVAL, ANGEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****4F 42 TENORIO ARANGUREN, RAFAEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,00  
44*****7A 17 GOMEZ RODRIGUEZ, COVADONGA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****7C 20 SALVADO GARABOA , IRENE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 26,40  
44*****6G 18 AGRA  GUTIERREZ , ADOLFO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
44*****5C 66 FERNANDEZ CONSTENLA, LUCIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****5Y 6 REAL VILLAPALOS, OSCAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****4V 27 GONZALEZ DOMINGUEZ, LUCIANO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
44*****3K 67 FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****3K 22 TEJADA CID, CESAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
44*****7Q 9 SALGADO DA SILVA, NATALIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****4R 40 BARRIO VILLANUEVA, LAURA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
44*****1J 55 PEREZ FERNANDEZ, IAGO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****2N 47 LOPEZ PEREZ, JONATAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****5G 12 TURNES VIEITO, JULIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****6Q 62 BLANCO RAMOS, LUCIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****9M 53 PEITEADO CARPINTEIRO, ALFONSO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****4V 21 CERREDA ALVAREZ, MARTIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
44*****3K 68 GARABAL FERNANDEZ, JESUS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45*****4Q 49 NEIRA CASAL, DIEGO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46*****9H 31 CONTE GARCIA, IBANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
52*****8N 34 LOIRA AVE, MARIÑA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
52*****6H 65 COTON DIAZ, SANTIAGO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53*****2F 46 JAUREGUI CORTIZO, IRIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****6D 43 MARTINEZ ROMERO , MARCOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
76*****3Z 56 QUINTELA SABARIS, PAULA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****1S 30 CIMADEVILA MOSQUERA, MARTA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
76*****4N 61 ABEL PAZOS, BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****9V 4 MAGDALENA  RODRIGUEZ, MARY SOL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
77*****1Q 45 HORTAS LOPEZ, IGNACIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77*****3C 32 ESTEVEZ GOMEZ, MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
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